

## گفت و گوی «شهروند» با پدر داماد و مجروحان حادثه سقوط چاه

# شانس آوردیم چاه را تخلیه کردیم و گرنه...

◀ مراسم عروسی باریزش چاه و سقوط ۳۰ زن به درون آن به هم خورد

### آذرب

#### توزیع گوشت‌های فاسد در رستوران‌های آستارا

عاملان توزیع گوشت‌های فاسد و غیربهداشتی در رستوران‌های آستارا به دام افتادند.

۱۲۰ کیلوگرم انواع گوشت‌های فاسد گوسفندی از مبدأ شهرستان آردبیل به مقصد شهرستان آستارا به صورت غیربهداشتی حمل می‌شد که در ایست بازرسی سس‌راهی قلعه، کشف و به شبکه دامپزشکی شهرستان تحویل داده شد.

رئیس شبکه دامپزشکی آستارا بهرام پورضرب «با اشاره به این که این مقدار گوشت از یک خودرو سواری پژو کشف شد، گفت: متخلفان این گوشت‌های فاسد را با هدف توزیع در رستوران‌ها و کبابی‌ها وارد این شهرستان می‌کردند که با هوشمندی نیروهای مستقر در ایست بازرسی قلعه، محموله غیرمجاز و فاسد کشف و سپس توسط شبکه دامپزشکی معدوم شد.

پورضرب همچنین از کشف ۵۰ کیلوگرم خوراک فاسد دام از یک سمند در ایست بازرسی قلعه خبر داد و افزود: این خودرو سمند نیز از مبدأ آردبیل با هدف توزیع محموله در واحدهای صنفی آستارا قصد ورود به شهرستان را داشت که شناسایی و خوراک فاسد دام معدوم شد.

به گفته رئیس شبکه دامپزشکی آستارا، ارزش پرونده‌های تخلف رانندگان حامل گوشت و خوراک دام فاسد ۰۵۰ میلیون و ۸۱۵ هزار ریال بود که به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

وی با بیان این که بازرسی و نظارت بر واحدهای عرضه‌کننده فرآورده‌های خام دامی با جدیت ادامه دارد، گفت: در فرادامه امسال در مجموع ۳۷۸ کیلوگرم انواع گوشت قرمز، مرغ و ضامین خوراک دامی فاسد و غیربهداشتی از واحدهای صنفی کشف، ضبط و معدوم شد.

پورضرب افزود: در این راستا پنج متخلف به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند. شهرستان آستارا در ۲۰۰۰ موفرتی غرب مرکز استان کیلان واقع است و سالانه پذیرای بیش از شش میلیون مسافر است که حدود یک میلیون نفر از آنان اتباع کشورهای خارجی به‌ویژه جمهوری آذربایجان هستند.

#### کشف ۱۴ تن شیر فاسد در بندر گز

دو خودرو حامل ۱۴ تن شیر فاسد و غیربهداشتی توسط مأموران یگان امداد توقیف شد. مأموران یگان امداد انتظامی شهرستان بندر گز با همکاری مأموران پلیس آگاهی با اجرای طرح مقطعی ایست بازرسی در پلیس راه نونکده، موفق به توقیف یک کامیون و یک نیسان حامل شیر فاسد غیربهداشتی شدند.

در این عملیات سه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شیر غیربهداشتی از یک دستگاه نیسان که از بندر ترکمن بارگیری و قصد خروج از آستان را داشت کشف و ضبط شد. مأموران یگان امداد در عملیاتی دیگر از یک دستگاه کامیون که از ایل به مقصد گرگان در حال حرکت بود نیز بیش از ۱۰ تن شیر فاسد غیربهداشتی کشف کردند. در این عملیات دو نفر دستگیر شدند و شیرهای غیربهداشتی نیز با هماهنگی مراجع قضایی تحویل دامپزشکی شهرستان شد.

#### انتقام جویی از معلم خصوصی در اینترنیت

مردی که با انتشار تصاویر و هتک حیثیت معلم خصوصی‌اش در یکی از صفحات اجتماعی قصد انتقام جویی از وی را داشت توسط مأموران پلیس فتا دستگیر شد.

زنی به نام «سارا» به پلیس فتا قلمشهر مراجعه کرد و گفت: صفحه‌ای با نام من در یکی از صفحات اجتماعی ایجاد کرده‌اند و عکس‌م و شماره همراهم را در صفحه گذاشته‌اند. موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس فتای شهرستان قلمشهر قرار گرفت.

پس از انجام تحقیقات فنی و پلیسی مأموران موفق شدند متهم به نام «پیمان» را شناسایی کرده و با هماهنگی مراجع قضایی در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند.

متهم ضمن اعتراف به ایجاد مزاحمت برای شاکی ادعا کرد که سارا مدت‌هاست معلم خصوصی وی بوده است ولی به دلیل اختلافات خانوادگی پیش آمده عکس و شماره تلفن وی را در سایت اجتماعی فیس‌بوک قرار داده تا از وی انتقام بگیرد. متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

#### مرگ بیمار در تصادف آمبولانس

برخورد یک خودروی سمند با آمبولانس، مرگ بیمار را رقم زد. مسئول ایستگاه شماره ۲ آتش‌نشانی شهر دوگسبدان گفت: بیمار مردی ۵۰ساله و برای گرفتن سی‌تی‌اسکن در حال اعزام به بهبهان بود، که بر اثر این سانحه، جان خود را از دست داد. صالحي افزود: در این تصادف که صبح دوازدهم رخ داد، بیمار از آمبولانس به بیرون پرت شد و آمبولانس بر اثر برخورد شدید با خودروی سمند روی بیمار سقوط کرد.



دیگر باقی مانده بودند که آنها نیز توسط امدادگران هلال احمر از حفره بیرون کشیده شدند. بعد از بیرون کشیدن همه خانم‌ها بلافاصله امدادگران مصدومان حادثه را به آمبولانس‌های اورژانس منتقل کردند.

نوروزی می‌گوید: این چاه قدیمی در حیاط یک خانه روستایی زده شده بود. در قدیم ۲ متر طاق می‌زدند ماجرا قرار گرفتند؛ فروریختن یک چاه و سقوط ۳۰ زن که در یک مراسم عروسی شرکت کرده بودند. ماجرا بلافاصله تحت پیگیری قرار گرفت و امدادگران خود را به محل حادثه رساندند و عملیات امدادی کلید خورد. نوروزی رئیس هلال احمر سیاهکل درباره این عملیات به «شهروند» می‌گوید: این حادثه در منطقه دیلمان، روستای پیش رخ داد و به محض اطلاع از حادثه توسط امدادگران ۹ امدادگر هلال احمر در قالب دو تیم از سیاهکل و دیلمان در محل حادثه حاضر شدند. همزمان اورژانس و آتش‌نشانی نیز در محل حادثه حضور پیدا کردند. وی در ادامه گفت: وقتی امدادگران هلال احمر در محل حادثه حضور یافتند با صحنه‌های هولناک روبه‌رو شدند. در وسط حیاط یک خانه، حفره‌ای به طول و عمق ۴ متر به وجود آمده و به گفته شاهان ماجرا ۳۰ نفر از زن‌ها به داخل این حفره سقوط کرده بودند. خوشبختانه قبل از رسیدن امدادگران در محل مهمان‌ها تعداد زیادی از افراد گرفتار را بیرون کشیده بودند و تنها چند نفر

محل آمدند. خواهرم هم در بین افراد حادثه دیده بود. متأسفانه در این حادثه از ناحیه بزرگوار آسیب شدیدی شده است؛ از طرفی مشکل بزرگتری نیز داریم آن هم مبلغ زیادی است که هزینه درمان برایمان برداشته است. اما حالا بشود از صاحب خانه کمک که هر عروسی پسرش با رخ دادن این حادثه به هم خورد و شیرین‌ترین روز زندگی‌اش تبدیل به تلخ‌ترین خاطره شد. طاهر سیدی درباره این ماجرا می‌گوید: من سه تا پسر دارم و ۴ تا دختر. عروسی اولین پسرم بود و دوست داشتم مراسم باشکوهی برایش بگیرم. حدود ۲۰۰۰ نفر میهمان دعوت کرده بودیم. از یک ماه پیش برای این مراسم دست به کار شدیم. روز عروسی کل حیاط را میز و صندلی چیده بودیم تا مهمان‌ها در فضای باز غنایشان را بخورند. اما این حادثه شیرینی آن روز را برآیدمان تلخ کرد. این چاه را ۳۰ سال پیش زده بودیم و شش قبل چاه را با استفاده از دو ماشین لجن‌کش خالی کردیم. اگر این کار را نمی‌کردیم فاجعه‌ای بدتر رخ می‌داد. وی در ادامه می‌گوید: وقتی این اتفاق افتاد عروسی به هم خورد. من خودم ناتوا هستم و پسرم هم یک کارگر روزمزد. ما توان پرداخت هیچ خسارتی را نداریم و باید بخشدار و فرماندار به کمک‌مان بیایند. دختر سیدی نیز درباره روز حادثه می‌گوید: آن روز در اتاق بودیم که با بلندگو اعلام کردند خاتمه‌ها برای صرف غذا به سمت صندلی‌ها و میزها بروند. ناگهان همه هجوم آوردند و همین کار آنها باعث شد زمین زیر پایشان فروکش کند. این تلخ‌ترین حادثه برای من و خانواده‌ام بود.

از بیماران در آی‌سی‌یو بستری است و مسمومیت بسیار بالایی دارند. یکی از بیماران هم به شدت آسیب دیده و دست و پایش شکسته است. بیماران استفرغ خونری می‌کنند.

**روایت ماجرای شاهان**

حالا چند روز از آن حادثه می‌گذرد و همچنان تعدادی از مصدومان تحت درمان قرار دارند. یکی از شاهان ماجرا که خواهرش در آنجا دچار مصدومیت شده است به «شهروند» می‌گوید: ساعت حدود ۳:۱۳ بود که ما ناهان را خوردیم. طبق رسم ما همیشه خاتم‌ها بعد از آقایان غذایی خوردند. در حیاط خانه‌های که مراسم عروسی در آن‌جا برگزار شده بود کلی صندلی چیده بودند و مهمان‌ها برای صرف غذا باید به آن‌جا می‌رفتند. ما مرد هادر گوشه‌ای از حیاط ایستاده بودیم و با یکدیگر صحبت می‌کردیم. نوبت خاتم‌ها بود که غذا بخورند اما وقتی به ورودی مکان غذا خوردن رسیدند یک لحظه تعداد زیادی از آنها را یک نقطه که دهانه چاه فاضلاب بود تجمع کردند و ناگهان زیر پایشان خالی شد. همه‌ای اتفاق هادر یک چشم به هم زدیم رخ داد. همه مات و مبهوت مانده بودیم. وقتی خودمان را به لبه چاه رساندیم دیدیم تعداد زیادی از خانم‌ها در چاه افتاده بودند. ابتدا با عوامل امدادی تماس گرفتیم و بعد دست به کار شدیم تا خانم‌ها را بیرون بیاوریم. سریع نردبان آوردیم و خانم‌ها را یکی پس از دیگری بیرون آوردیم. لحظات آخر بود که امدادگران نیز به

### دربین

#### دستگیری ۳ سرشاخه اصلی شرکت گاما

۳ سرشاخه و سرشبکه اصلی باقی مانده از شرکت هرمی گاما با ۱۱ هزار زیرمجموعه دستگیر شدند. این سرشاخه تنها از دو نفر بالغ بر ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بودند.

در ادامه طرح‌های مقابله‌ای با مجرمان و تهیه‌کنندگان اقتصادی و در پی شکایت یکی از شهروندان به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه فردی با اغفال و فریب وی برای عضویت در شرکت هرمی گاما ۴ میلیارد ریال از وی دریافت کرده و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

با توجه به انهدام کامل فعالیت شرکت هرمی گاما در طی سال‌های گذشته تحقیقات وسیعی در این زمینه انجام و مشخص شد که مرد کلاهبردار از سرشاخه‌ها و سرشبکه‌های اصلی شرکت هرمی گاما بوده و دارای دو جایگاه و ۴۱۱ نفر زیرمجموعه در این شرکت است و ماهیانه ۲۲ هزار و ۹۵۴ دلار کسب درآمد دارد.

با کامل شدن تحقیقات کارآگاهان، بلافاصله مرد کلاهبردار با هماهنگی مقام قضایی در عملیاتی ویژه و با اقدامات سریع و به هنگام مأموران، دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری دو نفر دیگر از سرشاخه‌ها و سرشبکه‌های اصلی شرکت هرمی گاما در عملیات منسجم و هماهنگ کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان طی روزهای گذشته خبر داد و گفت: این دو نفر نیز با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر دریافت یک میلیارد ریال بابت عضویت وی در شرکت هرمی گاما و متواری شدن آنها شناسایی و دستگیر شدند.

سردار آقاخانی تصریح کرد: در بررسی‌های جامعی که انجام شد مشخص شد این دو نفر نیز از سرشاخه‌ها و سرشبکه‌های اصلی شرکت بوده و هر کدام دارای یک جایگاه در آن شرکت هستند و از ۱۰ هزار و ۷۳۳ نفر زیرمجموعه دارند و در ادامه ماهیانه آنها ۹۵ هزار و ۸۷۲ دلار است.

رئیس پلیس استان اصفهان با بیان این که فعالیت اینگونه افراد باعث ناامنی در سیستم اقتصادی کشور، خروج سرمایه‌های مردم به خارج و ایجاد رعب در سرمایه‌گذاران می‌شود، گفت: براساس قانون هر گونه عضویت و فعالیت افراد در شرکت‌های هرمی جرم محسوب شده و با آنان برابر قانون برخورد خواهد شد.

این مقام انتظامی با هشدار به شهروندان در خصوص عضویت در شرکت‌های هرمی بیان داشت: متأسفانه برخی از شهروندان ناآگاه پس از عضویت هنگامی که با عدم سوددهی شرکت مواجه شده و سرمایه‌های خود را بر باد رفته می‌بینند به پلیس مراجعه کرده و خواستار احقاق حق خود می‌شوند در حالی که پلیس بارها در خصوص عضویت در اینگونه شرکت‌ها هشدار داده و آنها را از این کار برحذر داشته است.

سردار آقاخانی خاطر نشان کرد: از شهروندان انتظار داریم چنانچه اطلاعی از فعالیت اعضا و سرشاخه‌های شرکت‌های هرمی دارند موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع پلیس برسانند تا با برخورد سریع و به موقع مأموران از کلاهبرداری‌های دیگر آنگار جلوگیری به عمل آید.

#### شگرد کودکان ۱۰ ساله سارق

۲ زن که برای اجرایی کردن سناریوی سارقان سرقت از طلا فروشی‌ها دختر ۱۰ ساله‌ای را نیز شریک جرم‌هایشان می‌کردند در رصد پلیس قرار گرفتند.

چند روز پیش مرد طلا فروشی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را در جریان سرقت طلا از مغازه‌اش قرار داد. با مخابره این خبیر بلافاصله مأموران انتظامی به مغازه شاکای اعزام شدند. کارآگاهان از هسان دقایق نخست دست به تحقیق از صاحب مغازه زدند؛ تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد دقایقی پیش از زن همسر یک دختر ۱۰ ساله برای خرید وارد طلا فروشی شده‌اند و پس از بررسی نمونه طلا وقتی شاکای برای آوردن جواهر دیگری به پشت پیشخوان رفته و متوجه سرقت ۴ سرویس طلا و فرار زنان مشتری شده است.

سرهنگ رحمت‌الله طاهری فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در رابطه با این خبر گفت: با مشخصاتی که مالباخته به پلیس داد، عملیات پلیسی کلید خورد. متهمان فراری همراه یک کودک در حالی که قصد نزدیک شدن به یک طلا فروشی دیگری را داشتند، دستگیر کردند. در بازرسی از متهمان طلاهای سارقتی به ارزش ۲۸ میلیون تومان کشف شد.

یکی از زنان سارق در اعترافش به کارآگاهان گفت: با هم فامیل هستیم و با هم‌راه آوردن دختر بچه و پسر کردن حواس طلا فروش سرقت می‌کردیم.

با صدور قرار قانونی برای متهمان، تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد. دختر ۱۰ ساله نیز با دستور قضایی تحویل کانون اصلاح و تربیت شد.

#### اختلاف کاری جنایت هولناکی را رقم زد

### درگیری مرگبار در ضیافت مرد آشنا



کارآگاهان قرار گرفت سرقتی داشت خود را بی‌گناه جلوه دهد. او که با اظهارات دروغین سعی داشت مأموران را در مسیر تحقیقات گمراه کند وقتی در برابر همه مدارک و مستندات قرار گرفت پرده از راز جنایت هولناکش برداشت.

#### اعتراف عجیب

محمود که خیلی زود در برابر قانون قرار گرفته بود در برابر قاضی جمشیدی بازرسی شگبه سوم داسرای جنایی تهران گفت: علیرضا پسر خاله مادرم بود. مغازه کفش فروشی داشت و مدتی قبل با یکدیگر

#### جنایت هولناک

همین سرخن طلایی کافی بود تا کارآگاهان برای تحقیقات بیشتر سراغ مرد مرزوی بروند که به نظر است در شبی که ناپدید می‌شود زودتر از شب‌های دیگر مغازه‌اش را تعطیل کرده بود. اما هیچ‌کس خبر از راز مفقود شدن او نداشت. کارآگاهان گام دیگری از تحقیقات دست به بررسی‌های ویژه پلیسی زدند. تا این که بررسی پیامک‌های تلفن همراه علیرضا نشان داد شب حادثه او با میهمان مردی آشنا بوده است.

### خبر